Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Mini kulové kohouty
Kulový kohout M-AG-IG - Mini kulový kohout vnější/vnitřní závit
15 Bar, (0°/+90°C)
Kód produktu: 30449
Pracovní teplota: 0°C až +90°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Médium: Horká voda, vzduch
Norma výrobku: Závity ISO 228
Závitové spoje pro vodu a vzduch.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Vnější
závit
Provozní
tlak
DN Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
3052-1818-AG/IG G 1/8" G 1/8" 15 bar 6 mm 0,04 kg 1 ks 83,80 Kč
3052-1414-AG/IG G 1/4" G 1/4" 15 bar 8 mm 0,03 kg 1 ks 85,00 Kč
3052-3838-AG/IG G 3/8" G 3/8" 15 bar 10 mm 0,04 kg 1 ks 85,00 Kč
3052-1212-AG/IG G 1/2" G 1/2" 15 bar 15 mm 0,097 kg 1 ks 92,00 Kč
3052-3434-AG/IG G 3/4" G 3/4" 15 bar 20 mm 0,14 kg 1 ks 159,90 Kč
TIP